
ZARZĄDZENIE NR 252/21 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Centrum Kultury, Sportu, 
Turystyki i Rekreacji w Bojanowie za rok 2020 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 217 ze zmianami) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zmianami) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminnego Centrum Kultury, Sportu, Turystyki 
i Rekreacji w Bojanowie za rok 2020 wskazując sumę aktywów i pasywów bilansu na koniec roku obrotowego 
w wysokości 1.898.982,48 zł, stanowiące Załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

2. W roku 2020 Gminne Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Bojanowie uzyskało zysk 
w wysokości 9.326,40 zł. 

3. Wynik finansowy Gminnego Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Reakreacji w Bojanowie za rok 
2020 stanowiący zysk w wysokości 9.326,40 zł zostanie przeznaczony na zwiększenie funduszu samorządowej 
instytucji kultury - Gminnego Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji 
w Bojanowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A6AE1D3-F0B4-4B93-846F-FFF6463737DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 252/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 14 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A6AE1D3-F0B4-4B93-846F-FFF6463737DC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A6AE1D3-F0B4-4B93-846F-FFF6463737DC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A6AE1D3-F0B4-4B93-846F-FFF6463737DC. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z

2021 r., poz. 217 ze zmianami) organ wykonawczy zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe

samorządowej instytucji kultury - Gminnego Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji

w Bojanowie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A6AE1D3-F0B4-4B93-846F-FFF6463737DC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1.1
	Załącznik

